
 

MUNICÍPIO DE JAPIRA 
ESTADO DO PARANÁ 
CNPJ: 75.969.881/0001-52 

Av. Alexandre Leite dos Santos, 481 - CEP: 84.920-000 – JAPIRA/PR 

 (043)3555-1401 - www.japira.pr.gov.br 

 

 

EXTRATO DO ATO DE PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º 51/2022 

Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPIRA, ESTADO DO PARANÁ. 

Contratado: WAGNER RODRIGUES CALVETTE 37488397827, 43.397.414/0001-09, AVENIDA 
AMBROSIO DIAS TATIT, 622  - CEP: 18460067 - BAIRRO: CENTRO CIDADE/UF: Itararé/SP, 
representante WAGNER RODRIGUES CALVETE, 374.883.978-27 

Objeto: EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE BANHEIROS 
QUIMICOS(CONTAINER). 

 

Lote Item Produto/Produto Marca Quantidade Preço 
unitário 

Preço 
total 

1 1 LOCAÇÃO BANHEIROS QUIMICOS LOCAÇÃO BANHEIROS QUIMICOS, MASCULINO E FEMININO DO TIPO ECOLOGICO, 
INCLUSO O RECOLHIMENTO DE DEJETOS NO PERIODO DA MANHÃ, COLOCÇÃO E DESINFECÇÃO, FORNECIMENTO 
DE PAPEL HIGIENICO E CESTOS DE PAPEL.  

 8,00 875,00 7.000,00 

 
Total por Lote 

 
7.000,00 

 
TOTAL 

 
7.000,00 

 

Dotação Orçamentária:  

Dotações 

Exercício 
da 
despesa 

Conta da 
despesa 

Funcional programática Fonte de 
recurso 

Natureza da 
despesa 

Grupo da fonte 

2022 2330 06.001.13.392.0006.2024 0 3.3.90.39.00.00 Do Exercício 

 do Exercício 2022. 

Valor total: R$ 7.000,00 (Sete Mil Reais). 
Vigência: 12 MESES .  

Fundamento: Art. 24, inc. II da Lei nº 8.666/93. 

Foro: Comarca de Ibaiti, Estado do Paraná. 

Japira, 24 de novembro de 2022. 
 

PAULO JOSÉ MORFINATI 
Prefeito Municipal 

Contratante 
 

 

WAGNER RODRIGUES CALVETTE 37488397827 
CNPJ 43.397.414/0001-09 

AVENIDA AMBROSIO DIAS TATIT Itararé-SP 
CEP 18460-067 

WAGNER RODRIGUES CALVETE 
Representante Legal 

 


